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Opis produktu

Pendrive 256GB USB3.1 ELITE STEEL
FD256ESTEEL31G-EF

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pojemnos¢ pamieci flash
Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu

Interfejs (pamieci)

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

62,99 zt

51,21 zt
SGPNY3256L31GEF
FD256ESTEEL31G-EF
3536403372330

24 mc.

256

20

80

USB 3.0/USB 3.1 gen 1/USB 3.2
gen 1

53.3 mm x 17.6mm x 7.2mm

Stalowy

Pamie¢ USB PNY Elite Steel 3.1 zapewnia mozliwos¢ inteligentnego przechowywania plikéw w zgrabnej i stylowej obudowie, z
mozliwoscig przechowywania i udostepniania duzych dokumentéw, zdje¢ w wysokiej rozdzielczosci, filméw w jakosci HD i nie
tylko. Konstrukcja bez zatyczki umieszczona w trwatej i eleganckiej metalowej obudowie oraz technologia USB 3.1 umozliwiaja

szybszy dostep do waznych danych zawsze, gdy ich potrzebujesz, w dowolnym miejscu.
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